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Znak sprawy: ZP– 2401– 4/12

Dotyczy postępowania nr  ZP-2401-4/12
Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z drzwiami wewnętrznymi podzielonymi na 4 części? Jest to rozwiązanie korzystniejsze niż podział na 2 części, gdyż wymiana powietrza w trakcie otwarcia drzwi następuje tylko w jednym przedziale zamrażarki.
Odpowiedź. TAK
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z półkami bez regulacji wysokości? Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zamrażarką stelaży, co przy ich stosowaniu nie pozwala na korzystanie z regulacji wysokości półek.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z komorą wykonaną z wysokogatunkowej stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  Tak, o ile spełnia warunki  zawarte w załączniku 3.1 pkt.7
Pytanie 4:

Czy dopuszcza się panel sterowania poniżej wysokości wzroku?

Odpowiedź: NIE 
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z systemem monitorowania temperatury podłączonym przez port RS 232?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści  urządzenie bez możliwości kontroli temperatury przez internet?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści stelaż na 20 pudełek o ułożeniu 4 sztuk w poziomie 5 w pionie (4x5), ze stali nierdzewnej na kriopudełka do oferowanego typu zamrażarek niskotemperaturowych pionowych?
Odpowiedź: TAK, jeśli spełnia wymogi specyfikacji dla kriopudełek – zał. 3.1 pkt.29
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 2 komorę laminarną do pomieszczeń Z-019 i Z-020 (załącznik nr 2.1) oraz komorę laminarną II klasy bezpieczeństwa BIOHAZARD do pomieszczenia Z-002 (załącznik nr 2.2)?

Utworzenie oddzielnego pakietu na wymienioną aparaturę umożliwi złożenie Zamawiającemu cenowo korzystniejszych ofert.
Odpowiedź: NIE
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